
1 | S t r o n a  
 

 
Uchwała Nr: XXXIX/279/14 
Rady Miejskiej Łobżenicy 

z dnia  31 marca 2014 roku 
 

w sprawie: „ Zmian w budżecie miasta i gminy na 
2014 rok ”.` 

 
 

                 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia marca 1990r. o samorzą-
dzie gminnym ( tekst  jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn.. zm.) oraz art. 211, 
212 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 
2013r. poz. 885 ze zmianami )  
 

 
Rada Miejska uchwala, co następuje : 

 
 

§ 1 W uchwale budżetowej Nr: XXXVI/253/13 Rady Miejskiej z dnia 30 grudnia 2013 
roku dokonuje się następujące zmiany: 
- Zarządzeniem Nr: W/1/14 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 stycznia 2014 roku, 
- Zarządzeniem Nr: W/6/14 Burmistrza Łobżenicy z dnia 14 marca  2014 r, 
- Zarządzeniem Nr: W/8/14 Burmistrza Łobżenicy z dnia 25 marca  2014 r, 
 

           

 
1) Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 149 732,00 zł zgodnie z za-

łącznikiem Nr   1   do niniejszej uchwały, dokonując odpowiednich zmian w za-
łączniku Nr  1  do uchwały budżetowej. 
 

 
 

2) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 149 732,00 zł zgodnie z za-
łącznikiem Nr   2  do niniejszej uchwały, dokonując odpowiednich zmian w załącz-
niku Nr 2  do uchwały budżetowej. 
 

 
 

 
 

 
 
§ 2   Po wprowadzonych zmianach: 
 
 
 



2 | S t r o n a  
 

 

 
 

 

T R E Ś C : 

 
     STAN  
 POPRZEDNI 

 
           STAN 

OBECNY 

 
 
Dochody ogółem: 
w tym: 
- dochody bieżące 
- dochody majątkowe 
 

 
 

27 884 041,29 
 

 26 234 041,29 
              1 650 000,00 

 
 

 28 033 773,29 
 

 26 383 773,29 
              1 779 000,00 

 
Dotacje celowe przekazane 
z budżetu państwa na reali-
zację  zadań bieżących z 
zakresu administracji rzą-
dowej oraz innych zadań 
zleconych gminom (związ-
kom gmin) ustawami 
 

 
 
 

            3 301 016,00 

 
 
 

              3 301 016,00 

 
Wydatki ogółem: 
 

 
28 047 404,29 

 
28 197 136,29 

           
            - wydatki bieżące 

 -  wydatki majątkowe 
 

 

 
  24 446 713,29 

3 600 691,00 
                      

 

 
           24 454 545 ,29 

   3 742 591,00 
                      

 

  
 
 

 
 

 

§ 3 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 
 

 
§ 4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

PRZEWODNICZĄCY 

Rady Miejskiej 

(-) Edward Starszak 

 
 
 
 

 
 
 



3 | S t r o n a  
 

 

 
 

Uzasadnienie do uchwały  Nr: XXXIX/279/14 
 Rady Miejskiej Łobżenicy 
z dnia 31 marca 2014 roku 

 
 

w sprawie: „ Zmian w budżecie miasta i gminy na 2014 rok ”.y  
 
 

 
Zmiany w planie  dochodów i wydatków budżetowych  dokonano w następują-
cych działach: 
 
 

 
Klasyfikacja 

 
DOCHODY 

 
WYADTKI 

 
Uzasadnienie: 

 
851 – 85154-O970 

 
850,00 

 
Wpłata z rożnych dochodów 
przeznaczona na działalność 
przeciwdziałania z alkoholi-
zmem 

851-85154-4210  850,00 

758-75801-2920 39 195,00  

Zmniejszenie subwencji 
oświatowej – zawiadomienie 
Ministra Finansów z dnia 13 
lutego 2014r Nr: 
ST3/4820/2/2014 

801-80101-4010  25 400,00 

Zmniejszenie wynagrodzeń 
osobowe w szkołach podsta-
wowych 

801-80110-4010  13 795,00 
Zmniejszenie wynagrodzeń w 
gimnazjum. 

 
801-80195-2707 

50 077,00  Zwiększenie dochodów i wy-
datków budżetowych w 
związku z realizacją Progra-
mu 
„Uczenie się przez cale Ży-
cie” – Comenius – Partner-
skie Projekty Szkół  - umowa 
Nr: 2013-I-GBI-COM06-
25027 3. 

 
801-80195-4217 

 1 000,00 

 
801-80195-4307 

 48 077,00 

801-80195-4437  1 000,00 

600-60016-6300 129 000,00  

Dotacja celowa na pomoc 
finansową  z przeznaczeniem 
na budowę (przebudowę ) 
dróg dojazdowych do grun-
tów rolnych o szer. 4 m 
oznaczonych w ewidencji 
jako obręb; Witrogoszcz Ko-
lonia – umowa Nr: 100/2014 
z dnia 3 marca 2014r zawarta  



4 | S t r o n a  
 

 

Województwem Wielkopol-
skim. 

600-60016- 4300  12 900,00 
10% wymagany wkład wła-
sny gminy 

 
600-60016-6050 

 141 900,00 Dotyczy jw. 

 
926-92605-2820 

 110 000,00 Zmiana klasyfikacji budżeto-
wej w stosunku do uchwały 
budżetowej 

 
926-92605-2360 

 110 000,00 

921-92109- 2480  7 000,00 Zwiększenie dotacji dla GCK 

921-92105-4210  2 000,00 
Zwiększenie na imprezę 

Szopka Bożonarodzeniowa 

921-92105-2320 9 000,00  

Umowa Nr: 104/GS/2014 z 
Powiatem Pilskim na współ-

organizację imprez na terenie 
Gminy Łobżenica 

 
 
 
 
 
 
 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


